РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	апреля
	2022 г.

	№
	139

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета
от 20.04.2021 №55 «О Комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе»
	[bookmark: _GoBack]

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе, Арский районный Совет решил:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе, утвержденный решением Арского районного Совета от 20.04.2021 №55 «О Комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе», должность Салиховой Эльвины Ильфатовны изложить в следующей редакции: «заведующий сектором кадров аппарата Арского районного Совета, секретарь комиссии».
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.

Глава Арского муниципального района,
председатель Арского районного Совета					И.Г.Нуриев